
ZARZĄDZENIE NR 212/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 30 stycznia 2006 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Urzędu Miasta Krakowa
samochodu osobowego marki Opel Vectra.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) i § 10 Zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 23 sierpnia 2005 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Krakowa(z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1.Przekazuje się Urzędowi Miasta Krakowa do celów służbowych samochód osobowy
będący na ewidencji Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie marki Opel 
Vectra, rok produkcji 1999, Nr silnika X18XE120H32806, Nr nadwozia 
WOLOJBF19182153, kolor srebrny, o wartości inwentarzowej 50.123,83 złotych. 
Wartość umorzenia 50.123,83 złotych.

2. Przekazanie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie dokumentów 
księgowych PT.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Cmentarzy Komunalnych 
w Krakowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

         / - /


